

Birch Hotel ApS

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 85 69 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019.

Jesper Birch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 14 85 69 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Rygaard Birch Jesper Birch
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Jesper Birch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant, samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-101.831	544.159
1 Personaleomkostninger	-357.547	-594.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-542.208	-48.760
Driftsresultat	-1.001.586	-99.083
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.938	19.210
Andre finansielle indtægter	0	2.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.100	-140.452
Resultat før skat	-1.113.748	-218.243
Skat af årets resultat	241.740	40.785
Årets resultat	-872.008	-177.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-872.008	-177.458
Disponeret i alt	-872.008	-177.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.000.000	10.000.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.267.132</u>	<u>1.729.340</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.267.132</u>	<u>11.729.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.267.132</u>	<u>11.729.340</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.787	681.449
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.427</u>	<u>23.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.214</u>	<u>705.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>194.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.214</u>	<u>900.028</u>
	Aktiver i alt	<u>11.441.346</u>	<u>12.629.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	4.754.630	4.754.630
7 Overført resultat	-2.117.854	-1.245.845
Egenkapital i alt	2.761.776	3.633.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.112.789	1.292.869
Hensatte forpligtelser i alt	1.112.789	1.292.869
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.700.000	4.700.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.297.922	2.487.674
Deposita	9.000	35.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.006.922	7.222.774
Gældsforpligtelser	188.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	274.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	55.091
Selskabsskat	4	0
Anden gæld	69.419	234.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.859	479.940
Gældsforpligtelser i alt	7.566.781	7.702.714
Passiver i alt	11.441.346	12.629.368

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.517	542.826
Andre omkostninger til social sikring	4.639	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	15.391	45.124
	357.547	594.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.100	140.452
	136.100	140.452
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	3.904.321	3.904.321
Kostpris 31. december 2018	3.904.321	3.904.321
Opskrivninger 1. januar 2018	6.095.679	6.095.679
Opskrivninger 31. december 2018	6.095.679	6.095.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000.000	10.000.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.968.688	3.065.563
Tilgang i årets løb	80.000	303.125
Afgang i årets løb	-388.369	-400.000
Kostpris 31. december 2018	2.660.319	2.968.688
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.239.348	-1.540.588
Årets af-/nedskrivninger	-153.839	-48.760
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	350.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.393.187	-1.239.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.267.132	1.729.340

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	4.754.630	4.754.630
	4.754.630	4.754.630
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.245.846	-1.068.387
Årets overførte overskud eller underskud	-872.008	-177.458
	-2.117.854	-1.245.845

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.952 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding, CVR-nr. 25345339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
